PRODUCTION

Disksol 3m00 r

LIS
Vg

dir-300 (1/4)

01-Dec-09

Revision :
MalJ:

Disksol 3m00 repliable G E
S =
Repnre Riifiirence Diisignation
1 7003058 |Vérin @70xD35 ¢ 600 eaf 839
2 7003062 |Axe verrou
3 7003080 |Axe de repliage
4 7003080b |Axe de vérin
5 7003082 | chassis central repliable
6 7003089 | Rallonge compléte 3mOO dte repliable
7 7003090 |Rallonge compléte 3mOO ghe repliable
8 8501104 93 | coude 8a12 _12-17
9 wen |femuten Sl M g
:
" el e T e
2 vzm |Spll el cplen Rtz
1 |G bl M el
dIr-300 (1/4)




PRODUCTION

VOIR DETAIL A

Disksol 3m00 r

dir-300 (2/4)

DETAIL A
ECHELLE 9/100

LI\ JARa

Vg

01-Dec-09

Revision :
MalJ:

: : _ (@
DlSkS—Q’—sm—Qo—LephabI—e S =
Riifiirence Diisignation
7003080 |Axe de repliage
7003082 | chassis central repliable
7003089 |Rallonge compléte 3mOO dte repliable
Goupille elastique epaisse - 8x45 mm
LB | mhick ol pin - 8x45 mm
Graisseur droit - M6, pas1OO
R 2rl Grease nipple - M6, thread10O
dIr-300 (2/4)




PRODUCTION

®

dir-300 (3/4)

DETAIL B
ECHELLE 1/10

01-Dec-09

Revision :
MalJ:

p , @z
DlSkS—Q’—sm—Qo—Lephable Vg
Repure | Quantitii| Ridfirence Diisignation
1 4 7003080 |Axe de repliage
2 1 7003082 | chassis central repliable
3 1 7003089 | Rallonge compléte 3mOO dte repliable
4 1 7003090 |Rallonge complete 3mOO ghe repliable
Goupille elastique epaisse - 8x45 mm
5 A VL. 231 Thick roll pin - 8x45 mm
Graisseur droit - M6, pas1OO
6 4 M2t Grease nipple - M6, threadlOO
Ot Deo® dir-300 (3/4)
Mad:




PRODUCTION

Disksol 3m00 repliabl

VOIR DETAIL CS

DETAIL C
ECHELLE 13/200

dir-300 (4/4)

LIS
Vg

01-Dec-09

Disksol 3mQ0 repliable o Citn
N~

Revision :
MalJ:

Repure | Quantitii| Ridfirence Diisignation
1 1 7003058 |Vérin @70x@35 ¢ 600 eaf 839
2 2 7003062 |Axe verrou
3 2 7003080b |Axe de vérin
4 1 7003089 | Rallonge compléte 3mOO dte repliable
5 1 7003090 |Rallonge compléte 3mOO ghe repliable
6 2 8501104 93 | coude 8a12 _12-17
ARRE A
8 2 V101 |l Cls D126
o | 2 | o |Goplqista g 50
0 | s | wman |Gumerdit e peioo

01-Dec-09

Revision :
MaJ:

dir-300 (4/4)




PRODUCTION
hassis DLR central Chassis DLR central ST )
Repure | Quantitii| Ridfirence Diisignation
1 4 7000 207 E | Rondelle Dia 32xDia 16.5x6
2 9 7003020 |chaine centrale 14 maillons
3 1 7003077 | Chassis central repliable
4 1 7010125 | entretoise pivot
5 1 7010505 |axe galet
6 1 7010506 |galet
7 1 7010530 |axe tete
8 2 7010531 |axe butée de tete
9 1 7014003 |tete d'attelage planispire/ planibridge/ disksol
10 2 7014027 |Béquille Plani-serie
1 2 7014028 | Broche de vérouillage transport
12 1 7014034 |axe 3 ° pts Plani-serie
13 2 7014035 |broche attelage inf Plani-Serie
14 3 7C00125 |Lien en caoutchouc
15 2 70 14027 ¢ | Broche bequille Plani-serie
16 1 7003006 | Roues centrales 1m50
17 3| BoCOND | peupile s Diad
18 9 BMG10 |MANILLE GALVA 10
W 1| v YR N0 G2 fersom
20 2 FOMA 0127 | Bouchon a lamelles tube [[40x5
2 | 4| wa (T SN M6 - teead 200
7003 082 (1/6) i i 7 003 082 (1/6)
Mal: MaJ:




PRODUCTION

h

is DLR central

£ TN
(@it S > oo

7 003 082 (2/6)

26-Nov-09

Revision : B
MalJ:

Chassis DLR central e G
- W | i M et 250
* K e o MUTE
2 K10 s MUSO.
2 Ste | W o
7 oz e
- Wi Do
® W e o
v Vo
" WZH e e reitoo
z WAz e s
;Z:n"‘:*:g 7003 082 (2/6)

MaJ:




PRODUCTION

is DLR central

DETAIL A
ECHELLE 1/8

7003 082 (3/6)

£ TN

26-Nov-09

Revision :
MalJ:

Repure | Quantitii| Ridfirence Diisignation
1 4 7000 207 E | Rondelle Dia 32xDia 16.5x6
2 1 7003077 | Chassis central repliable
3 1 7003006 | Roues centrales Im50
Vis H M16x130 - 88 Z, filet / 44 mm
* % VIB118 | Screw H MI6x130 - 88 Z, thread / 44 mm
Ecrou frein std H M 16 - pas 200
5 A W34 Nyloc nut std H M 16 - thread 200
Rondelle plate moyenne MU16
6 4 VK 506 Flat washer medium MU16
25Nov® 7 003 082 (3/6)
Mad:




PRODUCTION

hassis DLR central Chassis DLR central

Repure | Quantitii| Ridfirence Diisignation
1 1 7003077 | Chassis central repliable
2 1 7010505 |axe galet
MR ) 3 1| 7010506 |galet
S A N
R
A D @‘/Al\ly‘v 4 2 VK518 | Rondelle plate moyenne MU33
=== N w& A
{f’/’\,Q;Y J‘ 5 1 VL 223 Goupille elastique epaisse - 8x60 mm
V' R Thick roll pin - 8x60 mm
Graisseur droit - M6, pas1OO
6 1 VM 211 Grease nipple - M6, thread1OO

DETAIL B
ECHELLE 1/4

7 003 082 (4/6) 2 Now09 2 Nove 7 003 082 (4/6)

n: :
MalJ: MaJ:




PRODUCTION

hassis DLR central Chassis DLR central

Repure | Quantitii| Ridfirence Diisignation
1 1 7010125 | entretoise pivot
2 1 7010505 |axe galet
3 1 7010530 |axe tete
4 2 7010531 |axe butée de tete
5 1 7014003 |tete d'attelage planispire/ planibridge/ disksol
Goupille Clips Dia8
b 2 BGC 8000 Lynch pin Dia8
7 1 BV 181 001 | Vis H M18x100 - 88 7, filet / 50 mm

Screw H M18x100 - 88 Z, thread / 50 mm
Ecrou frein std H M 18 - pas 250

8 1 V325 Nyloc nut std H M 18 - thread 250
Rondelle plate moyenne MU30O
; 2 VK513 Flat washer medium MU30
Rondelle plate moyenne MU33
10 2 VKS18 | Washer MU33
Goupille elastique epaisse - 8x60 mm
" . w23 Thick roll pin - 8x60 mm
Graisseur droit - M6, pas1OO
12 2 W21 Grease nipple - M6, threadlOO
DETAILC
ECHELLE 1/5
26-Nov-09

7 003 082 (5/6) 7 003 082 (5/6)

Revision :
MaJ:




PRODUCTION

hassis DLR central

7 003 082 (6/6)

DETAIL D
ECHELLE 1/10

£ TN

26-Nov-09
Revision :

~VOIR DETAIL [

Chassis DLR central (4rtaars S o)
Repure | Quantitii| Ridfirence Diisignation
1 2 7014027 |Béquille Plani-serie
2 2 7014028 |Broche de vérouillage transport
3 1 7014034 |axe 3 ° pts Plani-serie
4 2 7014035 |broche attelage inf Plani-Serie
5 3 7C00125 |Lien en caoutchouc
6 2 70 14 027 ¢ | Broche begquille Plani-serie
Goupille Clips Dia8
7 3 BGC 8000 Lynch pin Dia8
8 2 FOMA 0127 | Bouchon a lamelles tube [[40x5
Goupille "Beta" - 4, Z
9 2 vLooz | Clip - 4,Z
Goupille Clips DialO
1 . VL103 | [ /nch pin Diato
Rivet "Pop" 3.2x14
" 2 WM412 Rivet "pop" alu Dia 3.2x14
e 7 003 082 (6/6)
Revision :

MalJ:

MaJ:




roues centrales 1m50 roues centrales 1m0 (ot T o)
Repére | Quantité | Référence Désignation

1 2 7000100 H |Bague croskill (7 OO5 O13)

2 1 7003006 A |Arbre @ 50x1650

3 2 7003006 B | Bague de calage I=15

4 10 7010132 | roue fonte fgs

5 2 DIPASE 50 |Palier a semelle @50
Vis H M16x40 Filt. total Z 8.8

6 2 VI4304 IS rew H MI6x4O total thread Z 88
Rondelle "Grower" W16 Z

7 2 VK307 Washer "Grower" W16 Z

DETAIL A
7003006 (1/1) \ © ECHELLE 1/5 DD DReD 7003006 (1/1)
MalJ: H




PRODUCTION

Rallon mplé

I

li

I

2T\ /A
N L7

7003 089 (1/3)

03-Dec-09

Revision :
MalJ:

Y . gm
Ra”Qﬂge—QQmPLQte—amQO—dte_ﬂephable =
Repure | Quantitii| Ridfirence Diisignation
1 4 7000 207 E | Rondelle Dia 32xDia 16.5x6
2 1 7003032 |Montage disques exter 3mOO
3 1 7003087 | Chassis latéral drte 3m45 repli
Vis H M16x130 - 88 Z, filet / 44 mm
* % VIB118 | Screw H MI6x130 - 88 Z, thread / 44 mm
Ecrou frein std H M 20 - pas 250
5 A w2 Nyloc nut std H M 20 - thread 250
Rondelle plate moyenne MU16
i A VK506 | \Washer MU 16
Goupille fendue V 10x45
7 6 VL 430 Split pin V 10x45
e 7 003 089 (1/3)
Mag:




PRODUCTION

7 003 089 (2/3)

ECHELLE 13/100

LIS/asun
N [F

Rallonge compléte 3m00 dte repliable

Riifiirence

Diisignation

7000207 E

Rondelle Dia 32xDia 16.5x6

4
2 1 7003032 | Montage disques exter 3mOO
3 1 7003087 |Chassis latéral drte 3m45 repli
$ 4| S N M0 882 tresd ) 4
° 4| e S E M 36 - hread 350
6 4 VK 506 Rondelle plate moyenne MU16

Washer MU 16

03-Dec-09

Mal:

7 003 089 (2/3)




PRODUCTION

DETAIL B
ECHELLE 1/8

7003 089 (3/3)

Rallon mpléte 3m repliable | <'=tzsaw

Rallonge compléte 3m00 dte repliable | <&
N~

Repure | Quantitii| Ridfirence Diisignation
1 1 7003087 |Chassis latéral drte 3m45 repli
Goupille fendue V 10x45
2 6 VLA30 | s pin V 10x45
03-Dec-09

Revision :
MaJ:

7003 089 (3/3)




PRODUCTION
Rallon mpléte 3m00 ghe repliable| <&&%w Rallonge compléte 3m00 ghe repliable| <&
Repure | Quantitii| Ridfirence Diisignation

1 4 7000 207 E | Rondelle Dia 32xDia 16.5x6

2 1 7003032 |Montage disques exter 3mOO

3 1 7003088 | Chassis latéral gche 3mOO repli

4 3 7003020 | chaine centrale 15 maillons
Vis H M16x130 - 88 Z, filet / 44 mm

5 4 Vi3118 Screw H M16x130 - 88 Z, thread / 44 mm
Ecrou frein std H M 20 - pas 250

6 4 i 327 Nyloc nut std H M 20 - thread 250
Rondelle plate moyenne MU16

z 4 VK 506 Woasher MU 16
Goupille fendue V 10x45

8 . VLA | i pin V 10x45

7 003 090 (1/3) R R 7 003 090 (1/3)
Mal: MaJ:




PRODUCTION

2T\ /A

Ral &t 3m00 ahe repliabl

Riifiirence

Diisignation

7000207 E

Rondelle Dia 32xDia 16.5x6

7003 032

Montage disques exter 3mOO

7003 088

Chassis latéral gche 3mOO repli

VI3118

Vis H M16x130 - 88 Z, filet / 44 mm
Screw H M16x130 - 88 Z, thread / 44 mm

Vi 327

Ecrou frein std H M 20 - pas 250
Nyloc nut std H M 20 - thread 250

> o AW N
A -, -

VK 506

Rondelle plate moyenne MU16
Washer MU 16

7003 090 (2/3)

ECHELLE 3/20

7003 090 (2/3)




PRODUCTION

ECHELLE 13/100

7003 090 (3/3)

VAN
J
g P /
NP < /
@/ DETAIL B

Rallonge compléte 3m00 ghe repliable

Quantiti | Riififrence

Diisignation

7003088 | Chassis latéral gche 3mOO repli

7003020 | chaine centrale 15 maillons

Goupille fendue V 10x45
VLA30 | o plit pin V 10x45

03-Dec-09

Revision :
MaJ:

7003 090 (3/3)




Montage disques exter 3m00  (bmmw S mom)

Quantité | Référence Désignation
7000 100 H | Bague croskill (7 OO5 O13)

7003 006 B | Bague de calage I-15

7003 007 B | Arbre latéral 3mOO

DIPASE 50 | Palier a semelle @50

VI43 04

~ O’U’I-hb)l\)—sg

2
2
1
4 7010132 | roue fonte fgs
2
2
2

VK 307

DETAIL A 22-Apr-09 22-Apr-09
70302y | (2 ECHELLE o0 : : 7003 032 (1/1)
MaJ: MaJ:




PRODUCTION
Cabots sur DL/DLR300 r DL/DLR
Repere Quantite Reference Desjgnation
1 15 DMTDCROOQ | Crabot de solidarisation
7003 118 (1/1) i i 7003 118 (1/1)
MalJ: MaJ:




PRODUCTION

DRD 32x12

r DL/PS/PB 3M

ZT TN

7003 130 (1/1)

01-Dec-10

Revision :
MalJ:

DRD 32x12 sur DL/PS/PB 3M

Revision :
MaJ:

Repere Quantite Reference Desijgnation
1 1 7003121 | DRD centr. 32x12 DL/PS/PB
2 1 7003128 |DRD GCH 32x12 DL/PS/PB 3MOO
3 1 7003129 |DRD DRT 32x12 DL/PS/PB 3MOO
01-Dec-10

7003 130 (1/1)




PRODUCTION

DRD centr. 32x12 DL/PS/PB

7003 121 (1/49)

ZT TN

01-Dec-10

Revision :
MalJ:

DRD centr. 32x12 DL/PS/PB
Repere Quantite Reference Desijgnation
1 13 7000218 | Dent 32x12 complete
2 4 7003022 |DPKTIOL/A
3 2 7 003 024-pli | Arretoir manivelle de reglage
4 1 7003110 | Chassis centr. DRD DL/PB/PS
5 2 7003132 |Adaptation DRD centrale
6 4 7010090 | partie basse réglage dents
7 2 7010 134 A | bague range dent cote manivelle
8 8 7010134 B |bague range de dents cote chassis
9 2 7010612 | Manivelle reglage dents
10 1 7017171 |poingnée de la manivelle
1 4 FOMAO0090 | Bouchon a lamelles tube [ ]50x5
2 | wan GANOS0 87w
13 8 V13006 | e % 3. thrent 7 34 rom
1 4 V802 | b toat st 7 88
5 2 | s TR e MG - heead 150
16 B | BB e GdH M 14- thead 200
17 4| war T S M3 - teead 350
18 1 VL 101 S‘;‘;'ff”;iﬂgﬁ:?aé
R::i-sl':?m 7003 121 (1/4)
MaJ:




PRODUCTION

DRD centr. 32x12 DL/PS/PB

ZT TN

7003 121 (2/4)

DRD centr. 32x12 DL/PS/PB

LT TN

01-Dec-10

01-Dec-10

Mal:

Revision :

Repere Quantite Reference Desijgnation
1 13 7000218 |Dent 32x12 complete
2 1 7003 110 | Chassis centr. DRD DL/PB/PS
270 _ . 300 __ 300 = 270 _
. 300 300 150
% I j fu I
H H I .5 J q
285 - 310 . 285 _
300 300

7003 121 (2/4)

MaJ:




PRODUCTION

DRD centr. 32x12 DL/PS/PB

7003 121 (3/4)

DETAIL A
ECHELLE 67/200

ZT TN

01-Dec-10
Revision :

DRD centr. 32x12 DL/PS/PB

LT TN

Repere Quantite Reference Desjgnation
1 4 7003022 |DPKTIOL/A
2 2 7003 132 | Adaptation DRD centrale
3 4 7010090 | partie basse réglage dents
4 8 7010 134 B | bague range de dents cote chassis
518 | win00s | s - 88 7. thresd 7 34 rm
6 4 V4502 | g e o thess 7 68
7 B | W e AN14- thread 200
B 4| v [T I M 3G - heead 350
01-Dec-10

MalJ:

Revision :
MaJ:

7003 121 (3/4)




PRODUCTION

DRD centr. 32x12 DL/PS/PB

Pour la suite du montage voir montage Double rangée dents 32x12 1m50

7003 121 (4/4)

ZT TN
(@it S > oo

ref: 7 017 166 folios 3 et 4

01-Dec-10
Revision :

DRD centr. 32x12 DL/PS/PB
Repere Quantite Reference Desijgnation
1 4 7003022 |DPKTIOL/A
2 2 7 003 024-pli | Arretoir manivelle de réglage
3 2 7003132 |Adaptation DRD centrale
4 4 7010090 | partie basse réglage dents
5 2 7010 134 A | bague range dent cote manivelle
6 8 7010134 B |bague range de dents cote chassis
7 2 7010612 | Manivelle reglage dents
8 1 7017171 |poingnée de la manivelle
9 4 FOMAO0090 | Bouchon a lamelles tube [ ]50x5
10 4 VI2810 gfrel\:: II:iA}\(A);((S)SSbs-.eB% Zﬁle;c:h{'ezai 7' r2n6 mm
n § V13006 | et 3 thrand 7 34 o
| o | we [GmEHif-mhe,
| 8 | wes [Fmih Al Mgl
14 1 VL 101 S‘;“cﬁ“:;fg; P
01-Dec-10

MalJ:

Revision :
MaJ:

7003 121 (4/4)




PRODUCTION

RD GCH 32x12 DL/PS/PB 3M

ZT TN

7003 128 (1/5)

01-Dec-10

DRD GCH 32x12 DL/PS/PB 3M00
Repere Quantie Reference Desijgnation
1 4 7000218 | Dent 32x12 complete
2 4 7003022 |DPKTIOL/A
3 2 7 003 024-pli | Arretoir manivelle de reglage
4 1 7003112 |chassis dents exter ghe 3mOO
5 1 7003 131 | Adaptation DRD droite
6 1 7003133 | Adaptation DRD gauche
7 1 7010027 | deflecteur drt
8 4 7010090 | partie basse réglage dents
9 2 7010099 |support deflecteur
10 2 7010 134 A | bague range dent cote manivelle
11 8 7010 134 B | bague range de dents cote chassis
12 2 7010612 | Manivelle reglage dents
13 4 FOMAOQS0 | Bouchon a lamelles tube [ J50x5
w2 | wan Vo sl scm
15 10| VIB008 | o s 86 7 thresd 7 34 mm
W | 4 | vmw yrhoomo ez ferem
| 2 | waw VeRMoRmze
| 2 | e [th Al onete
5 | v | we [EpEhaliif =g
| 4 | wer Eeih sl o peio
01-Dec-10

Revision :
MalJ:

Revision :
MaJ:

7003 128 (1/5)




PRODUCTION

DRD GCH 32x12 DL/PS/PB 3M

DRD GCH 32x12 DL/PS/PB 3M
Reference Desijgnation
7000218 |Dent 32x12 complete
7003 112 | chassis dents exter ghe 3mOO
— 300
170 -
| ] =

7003 128 (2/5)

T

20

7003 128 (2/5)




PRODUCTION

DRD GCH 32x12 DL/PS/PB 3M

ECHELLE 67/200

DRD GCH 32x12 DL/PS/PB 3M00

Repere

Quantite Reference

Desjgnation

7003 022

DPKT1OL/A

7003 131

Adaptation DRD droite

7003 133

Adaptation DRD gauche

7010090

partie basse réglage dents

7010134B

bague range de dents cote chassis

V130 06

Vis H M14x50 - 88 Z, filet / 34 mm
Screw H M14x50 - 8.8 Z, thread / 34 mm

V133 06

Vis H M20x70 - 88 Z, filet / 46 mm
Screw H M20x70 - 88 Z, thread / 46 mm

VJ 323

Ecrou frein std H M 14 - pas 200
Nyloc nut std H M 14 - thread 200

Vi 327

Ecrou frein std H M 20 - pas 250
Nyloc nut std H M 20 - thread 250

7003 128 (3/5)

01-Dec-10

Revision :
MaJ:

LT TN

7003 128 (3/5)




PRODUCTION

DRD GCH 32x12 DL/PS/PB 3M00

DETAIL B
ECHELLE 1/4

7003 128 (4/5)

ZT TN

01-Dec-10
Revision : ***

DRD GCH 32x12 DL/PS/PB 3M00

MalJ:

Repere Quantite Reference Desijgnation
1 1 7010027 | deflecteur drt
2 2 7010099 |support deflecteur
Vis H M14x50 - 8.8 Z, filet / 34 mm
8 10 VI3006 | Serew H M14x50 - 88 Z, thread / 34 mm
Vis H M14x40 Filt. total Z 8.8
4 2 Vi4204 Serew H M14x40 total thread Z 8.8
Ecrou frein std H M 14 - pas 200
3 1% Vi3 Nyloc nut std H M 14 - thread 200
Ot Deo 10 7 003 128 (4/5)
Mag:




PRODUCTION

DRD GCH 32x12 DL/PS/PB 3M

Pour la suite du montage voir montage Double rangée dents 32x12 1m50
ref: 7 017 166 folios 3 et 4

7 003 128 (5/5) 01-Dec-10

Revision :

MalJ:

DRD GCH 32x12 DL/PS/PB 3M00

Repere Quantite Reference Desijgnation

1 4 7003022 |DPKTIOL/A

2 2 7 003 024-pli | Arretoir manivelle de réglage

3 1 7003 131 |Adaptation DRD droite

4 1 7003133 | Adaptation DRD gauche

5 1 7010027 | deflecteur drt

6 4 7010090 | partie basse réglage dents

7 2 7010099 |support deflecteur

8 2 7010134 A | bague range dent cote manivelle

9 8 7010 134 B | bague range de dents cote chassis

10 2 7010612 | Manivelle reglage dents

1 4 FOMAO0090 | Bouchon a lamelles tube [ ]50x5

12 2 vi2g 10 \Sf::sre'\:/| aA}\C/\);(g%E)S-BB% gleth/reza?i 7' '2n6 mm

B 10 | V008 | s 88 2. a1 34 mm

Mo A im0 RO 66 7. tread ] 46 mm

152 | V204 [ O ot thread 85

16 2 | st TR S h MG - hread 150

7 2| veszs KT S h M 14- theead 200

01-Dec-10

Revision :
MaJ:

7003 128 (5/5)




PRODUCTION
DRD DRT 32x12 DL/PS/PB 3M DRD DRT 32x12 DL/PS/PB 3M00
Repere Quantite Reference Desijgnation
1 4 7000218 | Dent 32x12 complete
2 4 7003022 |DPKTIOL/A
3 2 | 7003024-pli | Arretoir manivelle de raglage
L ‘ 4 1 7003 111 | chassis dents exter dte 3mOO
< 5 o/ f ‘\\ 5 1 7003131 |Adaptation DRD droite
’ m)@m ) \ 6 1 7003133 | Adaptation DRD gauche
b l('.’\%"g‘ w@'\}\ 7 4 7010000 |partie basse réglage dents
Ny \ ( h /\(ﬁ 8 2 7010099 | support deflecteur
NS /.//\‘a 9 2 7010134 A | bague range dent cote manivelle
\\‘ 10 8 7010134 B |bague range de dents cote chassis
f{ 11 1 7010526 | deflecteur gche
12 2 7010612 | Manivelle reglage dents
13 4 FOMAQO0 | Bouchon a lamelles tube [ ]50x5
Mo 2 vt 6 7 tread 26 mm
5 | 0 | wew rimeowlgn
18 4| wmee | o 66 7 thead ) 46 mm
7|2 | Vil e ol thread 7 85
18 2 W3R T S MG - heead 150
18 2| waas e b 200
2 4 VIR R T S E M 20 - heeed 230
7003 129 (1/5) Rl i 7003 129 (1/5)
MaJ: MaJ:




T T DRD DRT 32x12 DL/PS/PB 3M DRD DRT 32x12 DL/PS/PB 3M
Repere Quantite Reference Desijgnation
1 4 7000218 |Dent 32x12 complete
2 1 7003 111 |chassis dents exter dte 3mOO

300

170

-
===
|
NN
\_”J.I_n_l_l

20

01-Dec-10 01-Dec-10

7003 129 (2/5)

7003 129 (2/5)




PRODUCTION

DRD DRT 32x12 DL/PS/PB 3M

DETAIL A
ECHELLE 67/200

7003 129 (3/5)

01-Dec-10
Revision :

MalJ:

DRD DRT 32x12 DL/PS/PB 3M00
Repere Quantite Reference Desijgnation

1 4 7003022 |DPKTIOL/A

2 1 7003131 |Adaptation DRD droite

3 1 7003133 |Adaptation DRD gauche

4 4 7010090 | partie basse réglage dents

5 8 7010 134 B | bague range de dents cote chassis
Vis H M14x50 - 8.8 Z, filet / 34 mm

b 8 VIS006 | rew H M14x50 - B8 Z, thread / 34 mm
Vis H M20x70 - 88 Z, filet / 46 mm

/ . VIS306 | Screw H M20XTO - 88 Z, thread / 46 mm
Ecrou frein std H M 14 - pas 200

8 8 Vi 323 Nyloc nut std H M 14 - thread 200
Ecrou frein std H M 20 - pas 250

9 4 vy 327 Nyloc nut std H M 20 - thread 250

01-Dec-10

Revision :
MaJ:

7003 129 (3/5)




PRODUCTION

RD DRT 32x12 DL/PS/PB 3M

ECHELLE 1/4

7003 129 (4/5)

DRD DRT 32x12 DL/PS/PB 3M00

Repere Quantite Reference Desijgnation

2 7010099 |support deflecteur

1 7010526 | deflecteur gche
Vis H M14x50 - 8.8 Z, filet / 34 mm

10 VI006 g o H MI4x50 - 88 Z, thread / 34 mm
Vis H M14x40 Filt. total Z 8.8

2 Vi 4204 Screw H M14x40 total thread Z 8.8

12 VJ323 Ecrou frein std H M 14 - pas 200

Nyloc nut std H M 14 - thread 200

01-Dec-10

Revision : ™**
MaJ:

LT TN

7003 129 (4/5)




PRODUCTION

DRD DRT 32x12 DL/PS/PB 3M

ZT TN

Pour la suite du montage voir montage Double rangée dents 32x12 1m50
ref: 7 017 166 folios 3 et 4

01-Dec-10

Revision :
MalJ:

7003 129 (5/5)

DRD DRT 32x12 DL/PS/PB 3M

Repere Quantie Reference Desijgnation
1 4 7003022 |DPKTIOL/A
2 2 7 003 024-pli | Arretoir manivelle de réglage
3 1 7003 111 | chassis dents exter dte 3mOO
4 1 7003131 |Adaptation DRD droite
5 1 7003133 |Adaptation DRD gauche
6 4 7010090 | partie basse réglage dents
7 2 7010099 |support deflecteur
8 2 7010134 A | bague range dent cote manivelle
9 8 7010 134 B | bague range de dents cote chassis
10 1 7010526 | deflecteur gche
1 2 7010612 | Manivelle reglage dents
12 4 FOMA0090 | Bouchon a lamelles tube [ 150x5
5 |+ | vmo GrvpswmzmEm
15 A VIBB06 o OO 88 2 thread /46 mm
2| V04 o O ol thresd 7 88
ir 2| wt [T S MO - thread 150
| 12 | was TR R M- teesd 200
01-Dec-10

Revision :
MaJ:

LT TN

7003 129 (5/5)




PRODUCTION

Dent 32x12 complete

£ TN

7000 218 (1/1)

10-Jun-09

Dent 32x12 complete

B LT TN
e /b'!/z// :-q = Lassan

Repure | Quantitii| Ridfirence Diisignation

1 1 DBDT 3212 | Dent 32x12 avec soc

2 1 DPBR 1112 | bride dent 32x12 []50
Vis H M12x 90 - 88 ZNBL DIN931

3 ! M211218 | S row H M12x 90 - 88 ZNBL
Ecrou frein std H M 12 - pas 175

4 1 visze Nyloc nut std H M 12 - thread 175

10-Jun-09 7000218 (1/1)




PRODUCTION

DRD 45x12

r DL/PS/PB 3M

ZT TN

7003 144 (1/1)

01-Dec-10

Revision :
MalJ:

DRD 45x12 sur DL/PS/PB 3M

Revision :
MaJ:

Repere Quantite Reference Desijgnation
1 1 7003135 | DRD centr. 45x12 DL/PS/PB
2 1 7003140 |DRD GCH 45x12 DL/PS/PB 3MOO
3 1 7003 141 | DRD DRT 45x12 DL/PS/PB 3MOO
01-Dec-10

7003 144 (1/1)




PRODUCTION
DRD centr. 45x12 DL/PS/PB DRD centr. 45x12 DL/PS/PB
Repere Quantite Reference Desjgnation
1 4 7003022 |DPKTIOL/A
2 2 7003 024-pli | Arretoir manivelle de réglage
3 1 7003110 |Chassis centr. DRD DL/PB/PS
4 2 7003132 |Adaptation DRD centrale
5 4 7010090 | partie basse réglage dents
6 2 7010 134 A | bague range dent cote manivelle
7 8 7010 134 B | bague range de dents cote chassis
8 2 7010612 | Manivelle reglage dents
9 13 7017 145 | Dents 45x12 complete
10 1 7017171 | poingnée de la manivelle
1 4 FOMAO0090 | Bouchon a lamelles tube [ ]50x5
22 | M o0 - 882, thread ) 96 mm
13 8 VIB006 | o N a0 - 68 2. thrend ) 54 mm
1 4 V502 |4 0 toalthrend 7 88
5 2 | s TR S h MG - heead 150
16 B | W A H M 14- thesd 200
17 ¢ | war T i h M3 - teead 350
18 1 V101 |Seuple s D126

7003 135 (1/4) Rl ool 7003 135 (1/4)
MaJ: MaJ:




PRODUCTION

DRD centr. 45x12 DL/PS/PB

7003 135 (2/4)

£ TN

01-Dec-10

DRD centr. 45x12 DL/PS/PB
Repere Quantite Reference Desjgnation
1 1 7003110 | Chassis centr. DRD DL/PB/PS
2 13 7017 145 | Dents 45x12 complete
270 _ 300 300 =200
300 . 300 | 143
g
LI L L L
jﬂ;ﬂ‘ | ﬂE_ | |
L L i [ ! | H
300 300 _
285 305 . 285

01-Dec-10

Mal:

Revision :
MaJ:

7 003 135 (2/4)




PRODUCTION

DRD centr. 45x12 DL/PS/PB

7003 135 (3/4)

DETAIL A
ECHELLE 67/200

£ TN

01-Dec-10
Revision :

DRD centr. 45x12 DL/PS/PB

LT TN

Repere Quantite Reference Desjgnation
1 4 7003022 |DPKTIOL/A
2 2 7003 132 | Adaptation DRD centrale
3 4 7010090 | partie basse réglage dents
4 8 7010 134 B | bague range de dents cote chassis
5 13 7017145 | Dents 45x12 complete
6 |8 | M0 a0 - 882, thread | 54
7 4 V4502 g e o thes 7 88
. B | wam e it M 14- tead 200
. 4| w36 - heead 250

01-Dec-10

MalJ:

Revision :
MaJ:

7 003 135 (3/4)




PRODUCTION

DRD centr. 45x12 DL/PS/PB

Pour la suite du montage voir montage Double rangée dents 32x12 1m50

7003 135 (4/4)

£ TN
(@it S > oo

ref: 7 017 166 folios 3 et 4

01-Dec-10
Revision :

DRD centr. 45x12 DL/PS/PB
Repere Quantite Reference Desijgnation
1 4 7003022 |DPKTIOL/A
2 2 7003 024-pli | Arretoir manivelle de réglage
3 2 7003132 |Adaptation DRD centrale
4 4 7010090 | partie basse réglage dents
5 2 7010 134 A | bague range dent cote manivelle
6 8 7010134 B |bague range de dents cote chassis
7 2 7010612 | Manivelle reglage dents
8 13 7017 145 | Dents 45x12 complete
9 1 7017171 |poingnée de la manivelle
10 4 FOMAO090 | Bouchon a lamelles tube [ 150x5
W 2 | wan Gibem sl
| 2 | wen (G i peto
W | e | e i iMoo
15 1 VL 101 S‘:":';“';fg:gﬁ
01-Dec-10

MalJ:

Revision :
MaJ:

7003 135 (4/4)




PRODUCTION
DRD GCH 45x12 DL/PS/PB 3M DRD GCH 45x12 DL/PS/PB 3M00
Repere Quantite Reference Desjgnation
1 4 7003022 |DPKTIOL/A
2 2 7003 024-pli | Arretoir manivelle de réglage
3 1 7003112 |chassis dents exter ghe 3mOO
4 1 7003131 |Adaptation DRD droite
5 1 7003133 |Adaptation DRD gauche
6 1 7010027 | deflecteur drt
7 4 7010090 | partie basse réglage dents
8 2 7010099 |support deflecteur
9 2 7010 134 A | bague range dent cote manivelle
10 8 7010134 B |bague range de dents cote chassis
1 2 7010612 | Manivelle reglage dents
12 4 7017145 | Dents 45x12 complete
13 4 FOMAOQS0 | Bouchon a lamelles tube [ J50x5
Mo 2| VB o0 88 2, thesd /56 mm
15 10| V006 o S0 - 86 2 thread 34
B 4| im0 | ON0 667 tread / % mm
M2 | VMO G O ol thresa 7 88
8 2 | wat T AH MIC - teead 150
18 2| e T i h M 14- teead 200
* 4| e A E M 36 - thread 350
7003 140 (1/5) =0 i 7003 140 (1/5)
MaJ: MaJ:




PRODUCTION

DRD GCH 45x12 DL/PS/PB 3M00

7003 140 (2/5)

£ TN

01-Dec-10

DRD GCH 45x12 DL/PS/PB 3M00

LT TN

Repere

Quantite

Reierence

Desijgnation

7003 112

chassis dents exter ghe 3mOO

7017 145

Dents 45x12 complete

01-Dec-10

Revision :
MaJ:

300

160

7003 140 (2/5)




PRODUCTION

DRD GCH 45x12 DL/PS/PB 3M

DETAIL A
ECHELLE 67/200

7 003 140 (3/5)

01-Dec-10
Revision :

DRD GCH 45x12 DL/PS/PB 3M00
Repere Quantite Reference Desjgnation

1 4 7003022 |DPKTIOL/A

2 1 7003 131 |Adaptation DRD droite

3 1 7003133 |Adaptation DRD gauche

4 4 7010090 | partie basse réglage dents

5 8 7010 134 B | bague range de dents cote chassis
Vis H M14x50 - 88 Z, filet / 34 mm

b 8 VIS006 | 1w H M14x50 - B8 Z, thread / 34 mm
Vis H M20x70 - 88 Z, filet / 46 mm

f A VI3306 | Screw H M20OXTO - 88 7, thread / 46 mm
Ecrou frein std H M 14 - pas 200

8 8 Vi 323 Nyloc nut std H M 14 - thread 200
Ecrou frein std H M 20 - pas 250

; 4 vy 3z Nyloc nut std H M 20 - thread 250

01-Dec-10

MalJ:

Revision :
MaJ:

7003 140 (3/5)




PRODUCTION

DRD GCH 45x12 DL/PS/PB 3M00 DRD GCH 45x12 DL/PS/PB 3M
Repere Quantite Reference Desjgnation
1 1 7010027 | deflecteur drt
2 2 7010099 | support deflecteur
Vis H M14x50 - 8.8 Z, filet / 34 mm
3 10 VI3006 | Serew H M14x50 - 88 Z, thread / 34 mm
Vis H M14x40 Filt. total Z 8.8
o 2 Vi4204 Screw H M14x40 total thread Z 8.8
Ecrou frein std H M 14 - pas 200
3 1= VU323 Nyloc nut std H M 14 - thread 200

DETAIL B
ECHELLE 1/4

7003 140 (4/5) T it 7 003 140 (4/5)
MaJ: MaJ:




PRODUCTION

DRD GCH 45x12 DL/PS/PB 3M

Pour la suite du montage voir montage Double rangée dents 32x12 1m50
ref: 7 017 166 folios 3 et 4

7 003 140 (5/5) 01-Dec-10

Revision :
MalJ:

DRD GCH 45x12 DL/PS/PB 3M

LT TN

Repere Quantie Reference Desijgnation
1 4 7003022 |DPKTIOL/A
2 2 7003 024-pli | Arretoir manivelle de réglage
3 1 7003 131 |Adaptation DRD droite
4 1 7003133 | Adaptation DRD gauche
5 1 7010027 | deflecteur drt
6 4 7010090 | partie basse réglage dents
7 2 7010099 |support deflecteur
8 2 7010 134 A | bague range dent cote manivelle
9 8 7010 134 B | bague range de dents cote chassis
10 2 7010612 | Manivelle reglage dents
1 4 FOMAO0090 | Bouchon a lamelles tube [ ]50x5
= 2 VI2810 \S/(I:srec a/\}\(/\)fg%bs-.aﬂé gleth/reza?i 7' '2n6 mm
W u V13008 o st 58 7. trond | 34 mm
W | 4 | vmm yrhoomo ez ferem
6 1 | waw VoM
o 2 | wen |Gk o e
v e | wes |G e
01-Dec-10

Revision :
MaJ:

7 003 140 (5/5)




PRODUCTION

DRD DRT 45x12 DL/PS/PB 3M

'-\!\ - |

"‘

7003 141 (1/5)

£ TN
(@it S > oo

01-Dec-10

Revision :
MalJ:

DRD DRT 45x12 DL/PS/PB 3M00 | (@< 5 oxum)
Repere Quantie Reference Desjgnation
1 4 7003022 |DPKTIOL/A
2 2 7003 024-pli | Arretoir manivelle de réglage
3 1 7003 111 | chassis dents exter dte 3mOO
4 1 7003131 |Adaptation DRD droite
5 1 7003133 | Adaptation DRD gauche
6 4 7010090 | partie basse réglage dents
7 2 7010099 |support deflecteur
8 2 7010 134 A | bague range dent cote manivelle
9 8 7010 134 B | bague range de dents cote chassis
10 1 7010526 | deflecteur gche
1 2 7010612 | Manivelle reglage dents
12 4 7017145 | Dents 45x12 complete
13 4 FOMAO0090 | Bouchon a lamelles tube [ ]50x5
w2 | wan GUMem g
15 10| VIB008 | g s 86 7 thresd 7 34 mm
w4 wan yrboro szfeicm
1 | waw |pbmomesis
w | 2 | we [Epthaiifo-petn
8 | v | we [SpEhalilf g
0 4| wer [Fei i o el
R:i-s:?w 7 003 141 (1/5)
MaJ:




PRODUCTION

DRD DRT 45x12 DL/PS/PB 3M DRD DRT 45x12 DL/PS/PB 3M
Repere Quantite Reference Desjgnation
1 1 7003111 |chassis dents exter dte 3mOO
2 4 7017 145 | Dents 45x12 complete

300

160

10

300

01-Dec-10 01-Dec-10

7 003 141 (2/5)

7 003 141 (2/5)




PRODUCTION

DRD DRT 45x12 DL/PS/PB 3M00

£ TN

7003 141 (3/5)

DETAIL A
ECHELLE 67/200

01-Dec-10
Revision :

DRD DRT 45x12 DL/PS/PB 3M00
Repere Quantite Reference Desjgnation

1 4 7003022 |DPKTIOL/A

2 1 7003 131 |Adaptation DRD droite

3 1 7003133 |Adaptation DRD gauche

4 4 7010090 | partie basse réglage dents

5 8 7010 134 B | bague range de dents cote chassis
Vis H M14x50 - 88 Z, filet / 34 mm

b 8 VIS006 | 1w H M14x50 - B8 Z, thread / 34 mm
Vis H M20x70 - 88 Z, filet / 46 mm

f A VI3306 | Screw H M20OXTO - 88 7, thread / 46 mm
Ecrou frein std H M 14 - pas 200

8 8 Vi 323 Nyloc nut std H M 14 - thread 200
Ecrou frein std H M 20 - pas 250

; 4 vy 3z Nyloc nut std H M 20 - thread 250

01-Dec-10

MalJ:

Revision :
MaJ:

7003 141 (3/5)




PRODUCTION

DRD DRT 45x12 DL/PS/PB 3M00

b "J\\\\T@\/\O. —]
~ . 5\,,7 i””:‘:’ii - - \

4 //il

DETAIL B
ECHELLE 1/4

7003 141 (4/5)

£ TN

01-Dec-10

DRD DRT 45x12 DL/PS/PB 3M00

LT TN

Revision : ***
MalJ:

Repere Quantite Reference Desjgnation
1 2 7010099 |support deflecteur
2 1 7010526 | deflecteur gche
Vis H M14x50 - 8.8 Z, filet / 34 mm
3 10 VI3006 | 1w H M14x50 - B8 Z, thread / 34 mm
Vis H M14x40 Filt. total Z 8.8
4 2 VI4204 Screw H M14x40 total thread Z 8.8
Ecrou frein std H M 14 - pas 200
3 i V)33 Nyloc nut std H M 14 - thread 200
Ot Deo 10 7003 141 (4/5)
Mad:




PRODUCTION

DRD DRT 45x12 DL/PS/PB 3M

Pour la suite du montage voir montage Double rangée dents 32x12 1m50
ref: 7 017 166 folios 3 et 4

£ TN

7 003 141 (5/5)

01-Dec-10

Revision :
MalJ:

DRD DRT 45x12 DL/PS/PB 3M00 | (@< 5 oxum)

Repere Quantie Reference Desjgnation

1 4 7003022 |DPKTIOL/A

2 2 7003 024-pli | Arretoir manivelle de réglage

3 1 7003 111 | chassis dents exter dte 3mOO

4 1 7003131 |Adaptation DRD droite

5 1 7003133 | Adaptation DRD gauche

6 4 7010090 | partie basse réglage dents

7 2 7010099 |support deflecteur

8 2 7010 134 A | bague range dent cote manivelle

9 8 7010 134 B | bague range de dents cote chassis

10 1 7010526 | deflecteur gche

1 2 7010612 | Manivelle reglage dents

12 4 FOMA0090 | Bouchon a lamelles tube [ 150x5

5 | 2 | wan [Briom ez

b ? VIZB06 | Ao - B8 2. thend 7 46 mm

6 2 | vie2o |G O ol thread 2 85

iz 2| w3t T S MO - thread 150

| 12 | was TR R M- teesd 200

01-Dec-10

Revision :
MaJ:

7003 141 (5/5)




PRODUCTION

Dents 45x12 complete

ZT TN

7017 145 (1/1)

04-Jul-11

Revision : A
MalJ:

Dents 45x12 complete

LT TN
(@t S 5 o)

Repere Quantite Reference Desjgnation

1 1 7 C00050 | bride dent 45x12 [|50

2 1 7 C 00181 |dent 45x12 avec soc
Vis H M12x 90 - 88 ZNBL DIN931

3 ! M211218 | rew H M12x 90 - 8:8 ZNBL
Ecrou frein std H M 12 - pas 175

4 1 V322 Nyloc nut std H M 12 - thread 175

ol 7017 145 (1/1)
ml?n:l\




ZT TN

le rangée dents 32x12 1m

LT TN

Arretoir manivelle de réglage

bague range dent cote manivelle

bague range de dents cote chassis

Manivelle reglage dents

double rangées de dents Im50

ECHELLE 1/5

7017 166 (3/7)

7017 166 (3/7)




PRODUCTION

7017 166 (4/7)

DETAIL B
ECHELLE 1/4

28-Jun-10

Revision : A
MalJ:

le ran nts 32x12 1m
Repere Quantite Reference Desijgnation
1 4 7003022 |DPKTIOL/A
2 4 7010090 | partie basse réglage dents
3 1 7017 167 | double rangées de dents Im50
Vis H M10Ox50 - 88 Z, filet / 26 mm
4 2 Vi2810 Screw H M1Ox50 - 8.8 Z, thread / 26 mm
Vis H M14x50 - 88 Z, filet / 34 mm
5 1 VIB006 | o H MI4x50 - 88 Z, thread / 34 mm
Ecrou frein std H M 10 - pas 150
6 2 v 321 Nyloc nut std H M 10 - thread 150
Ecrou frein std H M 14 - pas 200
7 4 Vy323 Nyloc nut std H M 14 - thread 200
2rdun-10 7017 166 (4/7)
Revision : A

MaJ:




PRODUCTION

le rangé nts 32x12 1m

I3

=

)

7017 166 (5/7)

DETAIL C
ECHELLE 1/4

&—x5

28-Jun-10

Revision : A
MalJ:

le ran nts 32x12 1m
Repere Quantite Reference Desijgnation
1 8 7010134 B | bague range de dents cote chassis
2 2 7017049 a |Adaptation 2 rangs planipack
Vis H M14x50 - 8.8 Z, filet / 34 mm
3 8 VI3006 | rew H M14x50 - 88 Z, thread / 34 mm
Vis H M20x60 Filt. total Z 8.8
4 4 VI4502 | irew H M20x60 total thread Z 88
Ecrou frein std H M 14 - pas 200
3 8 Vi3 Nyloc nut std H M 14 - thread 200
Ecrou frein std H M 20 - pas 250
i 4 i Nyloc nut std H M 20 - thread 250
2o 7017 166 (5/7)
ml?n:l\




